РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Малоярославецкий район

Муниципальное образование администрации сельского поселения

«Село Маклино»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» августа 2021 г.                                                                                    №   5
О назначении  лица, ответственного

за  обработку персональных данных
(по кадровому документообороту)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Назначить Курашову О.Ю., Зам. Главы - начальника отдела Администрации сельского поселения «Село Маклино», ответственным за обработку персональных данных (по кадровому документообороту) в Администрации сельского поселения «Село Маклино».
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
СП «Село Маклино»                                                                         С.А. Гольцов